МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
________30.10.2017________  __________ 5433__________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 (в ред.

Приказов Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, от 30.03.2016 N 333, от 29.07.2016

N 921) ”Об у тверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры”. Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса для обучения по программам

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.К). Раннова

Приложение
к приказу №5433 от 30.10.2017

Институт права

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017005643 Сумина Анастасия Сергеевна 123 б.

2. Зачислить на 1 курс для обучения по программам бакалавриата по результатам
вступительных испытаний поступающих в соответствии со списком:

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017006309 Гетман Юлия Алексеевна 208 6.

2. 2017006383 Голдобина Яна Александровна 178 6.
3. 2017006312 Лукьянов Сергей Павлович 235 6.
4.2017006334 Селихов Максим Владимирович 143 6

Гуманитарно-педагогический институт

46.03.01 История
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017005465 Алексеева Марина Николаевна 209 6.
2.2017006254 Данилушкина Валерия Наильевна 224 6.
3.2017006228 Курохтин Сергей Владимирович 236 6.
4.2017006194 Панчехина Анжела Николаевна 202 6.
5.2017006155 Прошин Александр Сергеевич 2316.
6.2017005457 Сафронов Руслан Юрьевич 188 6.
7. 2017005632 Хохлова Илона Александровна 237 6.

37.03.01 Психология
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017005815 Зайцев Сергей Владимирович 234 6.
2.2017002606 Лопатина Ольга Вячеславовна 174 6.
3. 2017006374 Петрова Ирина Юрьевна !62 6.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017005969 Адушкина Алёна Александровна 170 6.

2.2017006335 Андреева Яна Викторовна 1586.
3. 2017005599 Варапаева Юлия Викторовна 137 б.
4. 2017006025 Диянова Оксана Петровна 205 б.
5.2017005596 Козлова Екатерина Анатольевна 255 6.
6.2017005407 Ксавериева Олеся Владимировна 190 6.
7.2017006339 Кувыкина Жанна Витальевна 226 6.
8.2017000351 Курилова Наталья Николаевна 1516.
9.2017005870 Неженец Марина Михайловна 2316.
10. 2017006080 Путалова Оксана Валерьевна 157 6.
11.2017004126 Тальнова Дарья Павловна 169 6.
12. 2017003949 Яковлева Мария Викторовна 207 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

09.03.03 Прикладная информатика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017004232 Кожетьев Артём Максимович 213 6.
2.2017005956 Минмухаметов Ильшат Александрович 2116.
3.2017006503 Ямов Кирилл Вячеславович 220 6.

Институт машиностроения

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017006023 Калинин Илья Михайлович 142 6.
2.2017005962 Купрацевич Сергей Викторович 2116.

15.03.01 Машиностроение
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017006356 Овчинников Алексей Николаевич 147 6.

20.03.01 Техносферная безопасность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000610 Ананин Андрей Николаевич 144 6
2.2017005888 Белоус Ольга Николаевна 222 6.
3.2017006068 Гутев Михаил Сергеевич 240 6.
4.2017004575 Дружинин Денис Николаевич 268 6.
5.2017006492 Иманбаев Альберт Альбертович 169 6.
6.2017006490 Макаров Анатолий Игоревич 200 6.
7.2017006199 Тихоньких Роман Петрович 193 6.
8.2017001127 Трофимов Сергей Иванович 2516.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017006201 Плеханов Андрей Сергеевич 184 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017006332
2.2017006112
3.2017006384
4.2017006283

Абзалилов Дамир Рустамович
Рокецкий Юлиан Богданович
Соколов Сергей Владимирович
Шивидек Чойгана Евгеньевна

206 б.
173 б.
234 6.
223 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017006247 Наумова Раиса Сергеевна 205 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017005087 Думчева Полина Алексеевна 1916.

38.03.03 Управление персоналом
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017006260 Зайченкова Наталья Александровна 166 6.
2.2017006389 Коваленко Дарья Александровна 243 6.
3. 2017006666 Пилюк Дарья Сергеевна 230 6.

38.03.01 Экономика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017006187 Газиева Ника Хызыровна 1956.
2.2017006151 Галимова Диляра Рафаэлевна 193 6.
3.2017004152 Завольский Евгений Александрович 137 6.
4.2017006083 Мельникова Ирина Валерьевна 187 6.
5.2017006251 Мирошниченко Екатерина Александровна 2016.
6.2017006234 Начинкина Юлия Сергеевна 206 6.
7.2017006156 Садомцева Вероника Андреевна 192 6.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017006138 Комарова Ольга Александровна 1916.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017003558 Голубенко Алексей Сергеевич 139 6.
2.2017003952 Трофимова Диана Александровна 2616.

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017006346 Васинцев Александр Викторинович 182 6.
2.2017006175 Вотяков Данил Станиславович 176 6.
3.2017005866 Гафиатулин Николай Фанаулович 155 6.
4.2017005896 Гришин Владислав Олегович 167 6.
5.2017006269 Дмитриев Дмитрий Юрьевич 1616.
6.2017000303 Кириллюк Алексей Викторович 164 6.
7.2017006120 Луконин Александр Викторович 213 6.
8.2017006093 Малышев Алексей Евгеньевич 206 6.
9.2017005715 Фасахов Роман Александрович 224 6.

3. Зачислить на 1 курс для обучения по программам специалитета по результатам
вступительных испытаний поступающих в соответствии со списком:

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017005856 Жиликов Алексей Олегович 2216.
2.2017006432 Маслова Алена Игоревна 216 6.
3. 2017006438 Мусакаева Инна Сергеевна 237 6.
4.2017006474 Савельев Константин Юрьевич 207 6.
5. 2017002632 Хайнакова Екатерина Валерьевна 218 6.